
UCHWAŁA NR LXXXII.769.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 840 ze zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 1  uchwały Nr LXXX.758.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
23 lutego 2024 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 1452) oraz w wykonaniu § 3 ust.2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Starym Jarosławiu, 

76 – 150 Stary Jarosław 26,  dotację w wysokości 1 000 000 , 00 zł (słownie: milion  złotych 00/100) na 

dofinansowanie nakładów koniecznych na realizacje zadania: ”Remont wnętrza i więźby dachowej kościoła 

filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kowalewicach (76 – 150 Kowalewice 33) wraz ze 

sporządzeniem dokumentacji konserwatorskiej”. 

2. Środki na dotację, w wysokości określonej w ust. 1,  pochodzą z następujących źródeł: 

1) środki Rządowego Funduszu Odnowy Zabytków w wysokości 979 000, 00 zł (słownie: dziewięćset 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100), przyznane Gminie Darłowo na dofinansowanie realizacji 

powyższego zadania na podstawie wstępnej promesy nr RPOZ/2022/7662/PolskiLad, 

2) środki budżetu Gminy Darłowo w wysokości 21 000, 00 zł (dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: C184C8E0-8A6E-49FA-AEEC-BE3576BB154E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: C184C8E0-8A6E-49FA-AEEC-BE3576BB154E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXII.769.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-04T10:49:39+0200
	Henryk Ignatowicz




